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 Itä-Uudenmaan kuntien yhteinen hankehakemus OKM:lle 
 
 Itä-Uudenmaan kuntien sivistysjohto on valmistellut yhteisen hakemuksen 

opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) valtionavustukseen ajalle 1.8.2026–
31.7.2028. Avustus koskee kuntien välisen yhteistyön vahvistamista 
perusopetuksen järjestämisessä. 

 
 Hankkeen tavoitteena on: 

• perustaa alueellinen sairaalaopetusyksikkö sekä siihen liittyvä 
konsultatiivinen sairaalaopetuspalvelu 

• turvata vaativasti oireilevien oppilaiden yhdenvertainen 
koulunkäynti 

• vahvistaa kuntien välistä yhteistyötä ja yhteisiä tukirakenteita 
 
 Hanke toteutetaan yhteistyössä kuntien, hyvinvointialueen ja 

erikoissairaanhoidon kanssa. 
 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on noin 392 000 euroa. Avustusta 

haetaan pääosin henkilöstökuluihin. 
 
 Hankehaku toteuttaa vuoden 2026 talousarvion keskeisiä tavoitteita 

vahvistamalla kuntien välistä yhteistyötä, turvaamalla palvelujen 
yhdenvertaista saatavuutta sekä kehittämällä vaikuttavia ja 
kustannustehokkaita palvelurakenteita. Samalla hanke tukee kaupungin 
vetovoima- ja pitovoimatekijöitä varmistamalla lasten ja nuorten sujuvat 
koulupolut sekä riittävän tuen myös vaativissa tilanteissa. Yhteinen 
alueellinen ratkaisu vahvistaa ennakoivaa ja tiedolla johdettua palvelujen 
kehittämistä sekä vähentää yksittäisten kuntien haavoittuvuutta erityisen 
tuen järjestämisessä. 

 
 Sivistyslautakunnalle annetaan tiedoksi Loviisan lapsiparlamentin 

23.4.2026 kokouksen pöytäkirja sekä 
lapsiparlamentin toimintasuunnitelma vuosille 2026–2027. Lisäksi 
todetaan, että koulujen uudet edustajat toimikaudelle 2027–2028 valitaan 
syksyllä 2026. 

 
 Tieto 25.5.2026: 
 Määrlahden päiväkodin lämpökeskuksessa on tapahtunut vesivahinko 

lämpimän vesiputken rikkoutumisen seurauksena. Vahingon vuoksi 
ympäröiviä tiloja on kastunut ja rakenteita joudutaan purkamaan. Käytöstä 
poistetaan toimenpidehuone, wc sekä osa käytävästä. Työalue rajataan 
suojaseinillä. Purkutyöt alkavat viikolla 22, tarkka ajankohta ei ole vielä 
tiedossa. Ennallistamistyöt aloitetaan, kun tilat ovat kuivuneet. Tämä voi 
kestää pitkään. 

 
Ehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


